

Strazacy Roku – poznaj laureatów plebiscytu

100 LAT
W JEDNOŚCI

Plebiscyt
Redakcja

Prezentujemy laureatów plebiscytu Strazacy Roku organizowanego z okazji 100-lecia Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej.

To była wyjątkowa edycja naszego strażackiego plebiscytu. W roku

wielkiego jubileuszu ZOSP RP po raz pierwszy nagrodziliśmy nie tylko strażaków i jednostki OSP, lecz także młodych strażaków i orkiestry. W minioną sobotę zwycięzcy z każdego województwa w każdej kategorii odebrali nagrody podczas uroczystej gali konkursu Floriani połączonej z obchodami 100-lecia, która odbyła się w Otrębusach koło Warszawy.

Podczas gali wręczono także główne nagrody dla zwycięzców ogólnopolskiego finału plebiscytu. Strażakiem Roku Polski 2021 został wybrany druh Daniel Waliłoga z OSP Targowa Górka w powiecie wrzesińskim w województwie wielkopolskim. OSP, z której pochodzi laureat zwyciężyła także w kategorii Jednostką OSP Roku Polski 2021. Młodszym Strazakiem Roku Polski 2021 zo-

stała wybrana Magdalena Pustelnik z OSP Tenczyn w województwie małopolskim, a tytuł Orkiestry OSP Roku Polski 2021 zdobyła orkiestra z OSP Polanka Wielka.

Wszyscy laureaci odbierali nagrody z rąk Waldemara Pawlaka, prezesa Zarządu Głównego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP oraz Sławomira Nowaka, dyrektora marketingu Polska Press Grupy. Poza

nagrodami otrzymali także specjalne jubileuszowe medale ZOSP RP.

Poniżej prezentujemy zwycięzców wojewódzkiego finału naszego plebiscytu, a na sąsiedniej stronie przedstawiamy listę laureatów z powiatów

Ze zwycięzcami z powiatów i województwa spotkamy się 8 października w Urzędzie Województwa w Rzeszowie.



I miejsce - Piotr Puzewicz, OSP Handzlówka



II miejsce - Mateusz Sidorski, OSP Łukawica

KATEGORIA STRAZAK OCHOTNIK ROKU



I miejsce - OSP Lipnica



II miejsce - OSP Kramarzędka

KATEGORIA JEDNOSTKA OSP ROKU



III miejsce - OSP Knapy



I miejsce - Wiktoria Stanek, OSP Blizne



II miejsce - Szymon Kwitkowski, OSP Majdan Zbydniowski

KATEGORIA MŁODY STRAZAK ROKU



III miejsce - Florian Bińko, OSP Strachocina



I miejsce - Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Tryńcza



II miejsce - Orkiestra Dęta OSP w Łopuszce Wielkiej

KATEGORIA ORKIESTRA OSP ROKU



III miejsce - Orkiestra Dęta OSP Miejsce Piastowe